
Uchwała Nr XVII /29/2020 

Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie  

z dnia 4 listopada 2020 roku 

W sprawie stwierdzenia rezygnacji z mandatu radnego Dzielnicy Przymorze 
Wielkie Piotra Czaplińskiego. 

Na podstawie § 80 ust. 3 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1191/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 30.05.2014 r. poz. 2024 z późń. zm.) oraz Uchwał a nr XIII/279/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

Uchwala się, co następuje 

§ 1 

Rada dzielnicy Przymorze Wielkie stwierdza wygaśnięcie mandatu Piotra Czaplińskiego - radnego 
Dzielnicy Przymorze Wielkie na podstawie pisemnego zrzeczenia się mandatu w dniu 1.10.2020 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dzielnicy 
Przymorze Wielkie


		2020-11-17T20:08:10+0100




